
Zarządzenie Nr 8/BOJO-F/2014 
Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 

z dnia 18 września 2014 roku 
 

w sprawie uaktualnienia planu finansowego Biura Obsługi Jednostek Oświatowych  
w Sulejowie na 2014 rok. 

 
Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911), Uchwały Rady 
Miejskiej w Sulejowie Nr XLII/405/2014 z dnia 18 września 2014 roku w sprawie zmian  
w budżecie gminy na 2014 rok oraz informacji Burmistrza Sulejowa o zmianach w planie 
dochodów i wydatków budżetowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Uaktualniam plan dochodów budżetowych Biura Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Uaktualniam plan wydatków budżetowych Biura Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Plan finansowy Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie po 
zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 
1) dochody – 325.600,00 zł, 
2) wydatki – 1.879.753,00 zł. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 8/BOJO-F/2014 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 18 września 2014 roku 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział paragraf kod 

Plan na 2014 
rok 

zmniejszenia zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
DOCHODY OGÓŁEM 824 337,25 677 960,59 179 223,34 325 600,00 

dochody bieżące 824 337,25 677 960,59 179 223,34 325 600,00 
w tym: 

dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
z czego - dochody ulegające zmianie       
801 80104 0970   32 000,00   16 000,00 48 000,00 
801 80110 2007   441 776,66   158 223,34 600 000,00 
801 80110 2007   600 000,00 600 000,00   0,00 
801 80110 2009   77 960,59 77 960,59   0,00 
801 80113 0970   0,00   5 000,00 5 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 8/BOJO-F/2014 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 18 września 2014 roku 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział paragraf kod 

Plan na 2014 
rok 

zmniejszenia zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
WYDATKI OGÓŁEM 2 353 830,25 829 403,61 355 326,36 1 879 753,00 

wydatki bieżące 2 353 830,25 829 403,61 355 326,36 1 879 753,00 
w tym: 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
z czego - wydatki ulegające zmianie       
801 80110 4117   239,70   42,30 282,00 
801 80110 4117   282,00 282,00   0,00 
801 80110 4119   42,30 42,30   0,00 
801 80110 4127   1 672,80   295,20 1 968,00 
801 80110 4127   1 968,00 1 968,00   0,00 
801 80110 4129   295,20 295,20   0,00 
801 80110 4177   223 975,00   119 787,75 343 762,75 
801 80110 4177   343 762,75 343 762,75   0,00 
801 80110 4179   39 525,00 39 525,00   0,00 
801 80110 4217   16 830,00   2 970,00 19 800,00 
801 80110 4217   19 800,00 19 800,00   0,00 
801 80110 4219   2 970,00 2 970,00   0,00 
801 80110 4227   39 355,00 39 355,00   0,00 
801 80110 4229   6 945,00 6 945,00   0,00 
801 80110 4247   88 825,00   15 675,00 104 500,00 
801 80110 4247   104 500,00 104 500,00   0,00 
801 80110 4249   15 675,00 15 675,00   0,00 
801 80110 4307   70 879,16   58 808,09 129 687,25 
801 80110 4307   129 687,25 129 687,25   0,00 
801 80110 4309   12 508,09 12 508,09   0,00 
801 80110 4309   0,00   105 882,35 105 882,35 
801 80110 4309   105 882,35 105 882,35   0,00 
801 80113 4010   119 240,00   1 330,82 120 570,82 
801 80113 4040   9 820,00 1 330,82   8 489,18 
801 80114 4010   272 190,00   1 554,51 273 744,51 
801 80114 4040   22 090,00 1 554,51   20 535,49 
801 80114 4280   600,00 400,00   200,00 
801 80114 4300   13 760,00 1 220,00   12 540,00 
801 80114 4430   1 800,00 1 340,00   460,00 
801 80114 4560   0,00   2 960,00 2 960,00 
801 80195 4010   40 320,00   360,34 40 680,34 
801 80195 4040   2 690,00 360,34   2 329,66 
854 85415 3240   253 309,00   24 800,00 278 109,00 
854 85415 3260   0,00   20 860,00 20 860,00 

 


